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DISCIPLINA/ATIVIDADE PREVISTA: Laboratório de Atuação- Improvisação e Máscara (LAPA) - BOLSISTA 
 
 
AVALIAÇÃO, APROVAÇÃO e CLASSIFICAÇÃO:                                                                                                                

 

Edital PMG 010/2022 - Laboratório de Atuação- Improvisação e Máscara (LAPA)  
BOLSISTA 
 

Pessoas 
candidatas 

Profª Bya 
Braga (Maria 
Beatriz Braga 
Mendonça) 
 

Profª Rita 
Gusmão 

Prof. Altemar Di 
Monteiro 

Média dos 
professores 

Total/ classificação 

Av1 
30 

Av2 
30 

Av3 
40 

 Av1 Av2 Av3  Av1 Av2 Av3  Av1 Av2 Av3  0-100  

ANA LAURA 
TEIXEIRA 
LOPES 

30 30 40  30 30 30  30 30 40  30 30 37  97 
1º lugar 

 

CLAUDIO 
GUSTAVO DE 
ALMEIDA 
FARACO 

20 30 35  20 30 30  20 30 35  20 30 33  83 
2º lugar 

 

LAUREN 
KAROLINE 
OLIVEIRA 
MENDES 

30 00 20  30 00 20  30 00 20  30 00 20  50 
Desclassificada 

 

 
Av1: Histórico Escolar (30 pontos); Av2: Breve currículo (30 pontos); Av3: Carta de intenções (40 pontos) 

 
PARECER DA COMISSÃO DE SELEÇÃO: a aprovação e a classificação resultam da avaliação a 
partir dos critérios do Edital, considerando a disponibilidade das pessoas candidatas para atendimento 
à disciplina Oficina de Improvisação I nas segundas e quartas-feiras no turno da tarde, além de outros 
horários, a combinar. 

 
 

 

 
Profª Bya Braga (Maria Beatriz Braga Mendonça)  

Orientadora  

 


